

18.01.2026 II NIEDZIELA ZWYKŁA

07.30 - L: Za ++ rodz. Agnieszkę i Józefa Mendel, Elżbietę i Henryka Cygon, ich ++ rodz. i rodzeństwo, brata Richarda, ++ z pokr. Mendel, Jańczyk, Cygon, Achtelek i ++ z pokr., ++ kapł.

11.15 - L: Do B. Op. z podz. za otrz. łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i Opiekę Matki Najśw. dla wszystkich, którzy przyjęli kolędę

08.45 - K: 1 int. Za ++ rodz. Hildegardę i Józefa Grysczyk, Teresę i Helmuta Czekala
2 int. Do B. Op. z podz. za otrz. łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i Opiekę Matki Najśw. dla wszystkich, którzy przyjęli kolędę

10.00 - Z: Do B. Op. z podz. za otrz. łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i Opiekę Matki Najśw. dla wszystkich, którzy przyjęli kolędę

19.01.2026 PONIEDZIAŁEK - Wsp. Św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa

8.00 - L: katecheza dla klasy 7

18.00 - L: Za dusze w czyśćcu cierpiące

20.01.2026 WTOREK - Wsp. Św. Fabiana i Sebastiana, męczenników

18.00 - L: Do B. Op. z podz. za otrz. łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i Opiekę Matki Najśw. dla córki Anny z okazji 5 r. Urodzin oraz o potrzebne łaski Boże w rodzinach Mika - Michalczyk

21.01.2026 ŚRODA - Wsp. Św. Agnieszki, dziewicy i męczennicy

07.00 - L: Intencja dziękczynno-błagalna za przyczyną św. Antoniego

22.01.2026 CZWARTEK - DZIEŃ BABCI I DZIADKA, Wsp. Św. Wincentego i Wincentego Pallotiego

8.00 - L: katecheza dla klasy 3

16.30 - Z: Do B. Op. z podz. za otrz. łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i Opiekę Matki Najśw. dla wszystkich naszych żyjących BABĆ I DZIADKÓW, a dla zmarłych o niebo

17.00 - K: Za + Martę Piechoczek, jej męża Jerzego, córkę Marię Waloszek i jej męża Pawła, ++ z pokr. Waloszek, Piechoczek, Dziendziel, Rudnik, Loch i Panic oraz za ++ kapł.

18.00 - L - MSZA SZKOLNA WSPÓLNOTOWA: Do B. Op. z podz. za otrz. łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i Opiekę Matki Najśw. dla wszystkich naszych żyjących BABĆ I DZIADKÓW, a dla zmarłych o niebo

19.00 - L: katecheza dla klasy 8 - po mszy szkolnej

23.01.2026 PIĄTEK

16.00 - K: Do B. Op. z podz. za otrz. łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i Opiekę Matki Najśw. dla Marii Drost z okazji 100 r. Urodzin oraz o Błog. Boże w rodzinie

18.00 - L: Za + Zofię i Pawła Staś i ich syna Pawła, ++ z pokr.

18.45 - L: Próba gitar dla grupy 1- rocznej

19.20 - L: Próba gitar dla grupy bardziej zaawansowanej

20.15 - L: Oaza dla animatorów

24.01.2026 SOBOTA - Wsp. Św. Franciszka Salezego, biskupa i doktora Kościoła

14.00 - L: Do B. Op. z podz. za otrz. łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i Opiekę Matki Najśw. dla Rafała Dawid z okazji 40 r. urodzin

15.00 - L: Za ++ rodz. Paulinę i Franciszka Kokot, ++ z pokr.

16.00 - Z: MSZA NIEDZIELNA - Za + męża Jana Duda w rocznicę śm.

17.15 - L: MSZA NIEDZIELNA - Za ++ rodz. Martę i Franciszka Janczyk, brata Piotra z synem Romanem, Edeltraudę i Jana Wieczorek, brata Waltra, Elizabeth Wieczorek ++ zpokr. Janczyk, Wieczorek, Kokot

17.00 - L: Spotkanie Oazy

25.01.2026 III NIEDZIELA ZWYKŁA

07.30 - L: Za + matkę Antoninę Farys, ojca Ludwika, ++ z pokr. z obu stron Farys - Duda, ++ kapł.

11.15 - L: Do B. Op. z podz. za otrz. łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i Opiekę Matki Najśw. oraz Anioła Stróża dla Jakuba Kupka z okazji roczku

08.45 - K: Za + brata Henryka Farys w 20 r. Śm., ++ rodz. Willi i Marię Farys, ++ rodz. Edwarda i Jadwigę Baar, ++ z pokr.

10.00 - Z: Za + ojca Jerzego Domin w 13 r. Śm.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

- Wczoraj zakończyliśmy kolędę w naszej parafii. **Ogromne PODZIĘKOWANIA dla wszystkich, którzy otworzyli swoje domy dla kapłana** przychodzącego błogosławić i poświęcić dom oraz na chwilę rozmowy duszpasterskiej. Dziękujemy za **oczekiwanie, życzliwe przyjęcie, obdarowanie Ministrantów słodyczami i ofiarą. Bóg zapłać za przygotowanie posiłków i poczęstunków. Niech Pan Bóg wynagradza Wam Wasze Dobro.**
- Dzisiejsza kolekta jest kolektą kolędową. Bóg zapłać za ofiary :)**
- Za tydzień w **niedzielę 25.01.2026** o godz. **15:00** w kościele w **WĘGRACH-OSOWCU** odbędzie się **koncert „Śpiewy na Boże Narodzenie” w wykonaniu kameralnego zespołu „Cantores Opolienses pro Musica Sacra”, którego współprowadzącym jest nasz ks. Joachim Waloszek.** Serdecznie zapraszamy wiernych do uczestnictwa w tym nabożnym wydarzeniu.

- **SPOTKANIE PRZEDWYJAZDOWE NA ZIMOWISKO PARAFIALNE** za tydzień w niedzielę **25.01.2026** w **Ligocie** po Sumie - czyli ok. **12.15** w kościele. Prosimy o przygotowanie zaliczki w wysokości 200 zł. Można będzie wpłacać całość.
- **Koszt dla wszystkich dzieci i młodzieży ZAANGAŻOWANEJ** w życie parafii to zaledwie 690 zł. Czyli dokładnie 50% ceny całosci (Marianki, Ministranci, Oaza, Schola, Gitarzyści, Orkiestra). A dla pozostałych to 1380 zł
- **W tym tygodniu powracają katechezy i próby gitar.**
- **Katechezy przy kościele:** - 8.00 - *L: poniedziałek: katecheza dla klasy 7*
- 8.00 - *L: czwartek: katecheza dla klasy 3*
- 19.00 - *L: czwartek: katecheza dla klasy 8*
- **W piątek próby gitar:** - godz. 18.45 - grupa najmłodsza
- godz. 19.20 - grupa bardziej zaawansowana
- **W pierwszym tygodniu października odbędą się w naszej parafii Misje Św.** Poprowadzą je ojcowie Redemptoryści pod przewodnictwem ojca Mirosława Lipowicza.
- **Termin 50. Pieszej Pielgrzymki Opolskiej na Jasną Górę w roku 2026.** Z Ligoty Turawskiej nasza grupa wyjdzie w niedzielę 16.08. a na jasnogórski szczyt dotrzemy w sobotę 22 sierpnia. Już podajemy termin, by pielgrzymi mogli zaplanować sobie czas urlopów i wakacji.
- **Zmarła nasza parafianka z Ligoty śp. Stefania Bartyla, przeżyła 90 lat. Pogrzeb w Ligocie w piątek o godz. 11.00**
- Jest możliwość wzięcia udziału w **kursie lektorskim**. Będzie on przeprowadzony w ciągu jednego weekendu (rozpoczęcie kolacją w piątkowy wieczór, a zakończenie obiadem w niedzielne popołudnie) w czterech miejscach: (1) Nysa – Dom Misyjny Dobrego Pasterza, ul. Marii Rodziwiczówny 15 (kurs dla chłopców), 20-22 marca 2026 r.; (2) Racibórz – Diecezjalny Dom Formacyjny Miedonia, ul. Ratajskiego 8 (kurs dla chłopców), 17-19 kwietnia 2026 r.; (3) Góra Świętej Anny – Dom Pielgrzyma, Aleja Jana Pawła II 7 (kurs tylko dla dziewcząt), 8-10 maja 2026 r. (4) Kluczbork – Dom Rekolekcyjny „Przystań dla rodzin”, ul. Strzelecka 42 (kurs dla chłopców), 12-14 czerwca 2026 r. **Zgłoszenia u ks. Proboszcza**
- Jest możliwość wzięcia udziału w **kursie ceremoniarza**. Tylko doświadczeni **LEKTORZY** naszej parafii odbędą się w Wyższym Międzydiecezjalnym Seminarium Duchownym w Opolu (rozpoczęcie kolacją w piątkowy wieczór, zakończenie obiadem w niedzielne popołudnie) w formie czterech weekendowych zjazdów w następujących terminach: (1) 20-22 lutego 2026 r.; (2) 6-8 marca 2026 r.; (3) 29-31 maja 2026 r.; (4) 19-21 czerwca 2026 r. **Zgłoszenia u ks. Proboszcza**
- **Dziękujemy wszystkim parafianom, którzy rozumieją konieczność zbierania ofiary na ogrzewanie naszych kościołów. Bóg zapłać.**
W Zakrzowie właściwie prawie wszystkie rodziny przekazały ofiary.
W Kadlubie dziękujemy tym którzy to uczynili.
W Ligocie bardzo dziękuję osobom, które złożyły taki dar.
W Ligocie potwierdził się system ofiar na sprzątanie kościoła i utrzymanie czystości oraz potrzebnego sprzętu do tej pracy. Właściwie 95% osób złożyło ofiary na ten cel. Ogromne Bóg zapłać za zrozumienie. Jeszcze można donieść ofiary naszym Radnym.
- Przypominamy, że **na parafialnej stronie** ruszyła ponownie uaktualniona zakładka „wydarzenia w parafii” warto tam zaglądnąć i oglądnąć i towarzyszyć w modlitwie :)
- **W Ligocie przeszliśmy na inny system sprzątania.** Wiąże się on z ofiarami na kwiaty, środki czystości sprzątanie kościoła. **U naszych Radnych Parafialnych z Ligoty można składać ofiary na ten cel:** P. Jana, P. Krystiana i P. Bernadety

- **Gorące podziękowania** wszystkim za życzliwość, ofiary, **składającym dary na parafię i plebanijny stół**, i tym, którzy przelali ofiary na konto.
NR KONTA PARAFII: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
- Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście oraz za ofiary na kwiaty. **Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary.**

W Zakrzowie Panie zgodziły się pomagać, jeśli nie pasuje kolejka sprzątania. Są to: Jolanta Kątny 880043667 Renata Mancel 515020166 - dziękujemy!

DO POSPRZĄTANIA naszych kościołów prosimy Panie: Zakrzów grupa 12

1. Benedykta Dziuba 2. Karina Dziuba 3. Martina Matysek
4. Regina Neuman 5. Sylwia Widera 6. Adrianna Rataj

Kadlub grupa 15

1. Maria Dziuba 2. Irmgarda Dworaczky 3. Weronika Spyra 4. Krystyna Grzesik 5. Laura Grzesik

NUMERY TELEFONÓW

Ks. Proboszcz : 669 495 585

Naszych organistów:

Christina Świtała 574 639 650

Kamil Świtała 662 484 921

Rajmund Wiecha 661 352 929

Michał Jerczyński 609 037 833

szef orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

1. **Pamiętka Roku Świętego.** Wydział Duszpasterski Kurii Diecezji Opolskiej przygotował pamiętkę obchodów Roku Świętego 2025 w naszej diecezji. Jest nią książka pt. „Blask nadziei”. Znajdziemy w niej opisy sylwetek świętych i błogosławionych, którzy patronowali kościołom jubileuszowym w naszej diecezji. Zawiera ona dodatkowo życiorysy sześciu innych świętych i błogosławionych, którzy przez fakt narodzin, życia, pobytu i posługi są związani z opolską ziemią (m.in. św. Maksymilian Maria Kolbe, bł. Emil Szramek, bł. Józef Czempiel). Książkę można nabyć w Księgarni Świętego Krzyża w Opolu i w Księgarni Wydawnictwa i Drukarni Świętego Krzyża w Opolu w cenie 25 zł. Jest dostępna także w sklepach internetowych.
2. **Konkurs Paszportowy.** W czasie Roku Świętego 2025 tak wielu z nas wyruszyło na pielgrzymi szlak do kościołów jubileuszowych w naszej diecezji. Na pamiętkę nawiedzenia tych świętych miejsc mogliśmy otrzymać pieczątki w „Paszporcie Pielgrzyma”. Osoby, które posiadają w paszporcie wszystkie pieczątki, zapraszamy do udziału w „Konkursie Paszportowym”. Nawiedzenie świątyń jubileuszowym i zebranie pamiątkowych pieczętek stanowiło pierwszy etap konkursu. W dniach od 7 do 21 stycznia 2026 r. będzie trwał drugi etap „Konkursu Paszportowego”. W tym czasie na adres konkurs@diecezja.opole.pl należy przesłać dane kontaktowe (imię i nazwisko, numer telefonu), a także odpowiedzieć pytania: *która osoba święta lub błogosławiona związana z kościołami jubileuszowymi w diecezji opolskiej najbardziej mnie zachwyciła? Dlaczego?* Wśród uczestników konkursu komisja konkursowa wyłoni pięciu zwycięzców, którzy otrzymają cenne nagrody: udział w samolotowej pielgrzymce do Rzymu (organizatorem jest Biuro Podróży Wakacje.fm); weekendowy pobyt z zabiegami w Zespole Rehabilitacyjno-Wypoczynkowym „Sebastianeum Silesiacum” w Kamieniu Śląskim; kolacja w Restauracji Ośrodka Wypoczynkowego „Rybak” w Głębinowie; wizyta w diecezjalnym Radiu Doxa i zestaw gadżetów; pakiet pamiątkowych książek. Wyniki konkursu zostaną opublikowane do końca stycznia. Bardziej szczegółowe informacje i regulamin konkursu znajdziemy na stronie internetowej naszej diecezji.

NR KONTA PARAFII: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego go członków tej wspólnoty parafialnej **Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001**